	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
09.07.2010 N 679
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 08.06.2012 N 690)


Звіт
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету станом на 31.12.2017 року
	1.
	2400000
(КПКВК МБ)
	ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ ВИКОНКОМУ ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(найменування головного розпорядника)
	 

	2.
	2410000
(КПКВК МБ)
	ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ ВИКОНКОМУ ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(найменування головного розпорядника)
	 

	3.
	2414060
(КПКВК МБ)
	0824
	БІБЛІОТЕКІ
 (найменування бюджетної програми)
	 

	4. Видатки та надання кредитів за бюджетною програмою за звітний період:

 грн.

	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	825499
	138614
	964113
	825499
	137733
	963232
	-
	-881
	-881

	506147
	0
	506147
	506147
	0
	506147
	-
	-
	-

	-
	147840
	147840
	-
	147840
	147840
	-
	-
	-

	1331646
	286454
	1618100
	1331646
	285573
	1617219
	-
	-881
	-881


	5. Обсяги фінансування бюджетної програми за звітний період у розрізі завдань:

грн.


	N
з/п
	Завдання бюджетної програми1
	Затверджено паспортом бюджетної програми на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) за звітний період
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1 
	 Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку громадян, комплектування та зберігання бібліотечних фондів, їх облік, контроль за виконанням  
	825499
	138614
	964113
	825499
	137733
	963232
	-
	-881
	-881

	2
	Проведення  поточного ремонту в бібліотечній системі.
	506147
	0
	506147
	506147
	0
	506147
	-
	-
	-

	3
	Поліпшення матеріальної бази ЦБС
	-
	147840
	147840
	-
	147840
	147840
	-
	-
	-


	7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання за звітний період:


	N
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом бюджетної програми на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) за звітний період
	Відхилення

	 
	Завдання 1
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку громадян, комплектування та зберігання бібліотечних фондів, їх облік, контроль за виконанням  
	
	
	
	
	

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 

	
	кількість установ од;
	Од.
	 План мережі
	1
	1
	-

	
	Серед. число окладів  усього, 
	Од.
	Шт. розклад
	11,5
	9,75
	-1,75

	 
	середнє число окладів керівних працівників, од.;
	Од.
	Шт. розклад
	1,0
	1,0
	-

	
	середнє число окладів спеціалістів, од.;
	Од.
	Шт. розклад
	9,5
	7,75
	-1,75

	
	середнє число окладів  обслуг. та технічн.персоналу, од.
	Од.
	Шт. розклад
	1,0
	1,0
	-

	 
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	
	Скорочення штатних одиниць
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 

	
	число читачів, тис. осіб;
	 тис. ос;
	План мережі
	6,5
	5,0
	1,5

	
	бібліотечний фонд, тис. примірників;
	Тис. прим.
	План мережі
	167,5
	153,7
	-13,8

	
	бібліотечн фонд, тис. грн;
	Тис. грн
	План мережі
	471,2
	474,0
	2,8

	
	поповнення бібл. фонду, тис. примірників
	Тис. прим.
	План мережі
	1,5
	1,0
	-0,5

	
	поповнення бібл. фонду, тис. грн.
	Тис. грн
	План мережі
	30,0
	44,8
	14,8

	
	списання бібліотечного фонду, тис. примірників
	Тис. прим.
	План мережі
	4,0
	17,3
	13,3

	
	списання бібліотечного фонду, тис. грн;
	Тис. грн.
	План мережі
	4,5
	16,4
	11,9

	
	 Кільк. книговидач, тис. од.
	Тис Од.
	План мережі
	145,0
	109,3
	-35,7

	 
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	
	Кількість читачів зменшилася в зв"язку з реорганізацією бібліотечної системи і  зменшенням фондів (1,5)

	
	Бібліотечний фонд у нат. одиницях  зменшено  в зв»язку з списанням фізично і морально застарілих фондів (-13,8)

	
	Бібліотечний фонд у грн  збільшено   в зв»язку з подорожчанням бібліотечних  фондів  (+2,8)

	
	Поповнення бібліотечного фонду в нат. од.  менше запланованого в зв"язку з ненадходженням літератури від Харьк. обл. бібл. (-0,5)

	
	Поповнення бібліотечного фонду в грн. білиш запланованого в зв»язку з подорожчанням бібліотечних  фондів   (14,8)

	
	Списання бібл. фонду пояснюється фізичним і моральним старінням фондів  (13,3); (11,9)

	
	Кількість  книговидач менше запланованого в зв"язку з скороченням 5 штатних одиниць в ЦБС  (-35,7)

	
	
	
	
	
	
	

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 

	
	кількість книговидач на одного працівн. од.;
	Од.
	План мережі
	12608
	11210
	-1398

	
	середні затрати на обслугов. одного читача, грн;
	Грн.
	План мережі
	148,33
	192,65
	44,32

	
	Серед. витр. на придбання одного примірн. книжок, грн.
	грн
	План мережі
	20
	44,80
	24,80

	 
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	
	кількість книговидач на одного працівника .  менше запланованого в зв"язку зменшенням фондів і скороченням чисельності працівників

	
	середні затрати на обслуговування  одного читача збільшені в зв"язку з зменшенням кількості читачів зв"язку з реорганізацією ЦБС

	
	Серед. витр. на придбання одного примірника  книжок  більше запланованого в зв"язку подорожчанням літератури   

	
	
	
	
	
	
	

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	динаміка поповнення бібліотечного фонду в плановому періоді відповідно до фактичного показника %;(2016р. 1100прим.)
	%
	Динаміка поповнення бібліотечного фонду в тис.прим. менше чім у 2016р., але в грн. більше, чім у 2016р. в зв»язку з зростанням цін на літературу. (188%)
	91%

	 
	динаміка збільшення кількості книговидач у плановому періоді відповідно до фактичного, % 
(2016р. 148,8тис. грн.)
	%
	Кількость книговидач у 2017 р. зменшилася відповідно до 2016 р. в зв»язку з скороченням  чисельності працівників (чисельність була скорочена до 56,5%)
	73,5%

	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Завдання 2
	
	
	
	
	

	
	Проведення  поточного ремонту в бібліотечній системі.
	
	
	
	
	

	
	Показники затрат
	
	
	
	
	

	
	Обсяг видаткив
	грн
	Кошторис
	506147
	506147
	-

	
	

	
	Показники продукту
	
	
	
	
	

	
	Відремонтована площа
	М2
	Кошторисна документація
	70м2 (Комора)
290,75 (Дах)
	360,75
	-

	
	Показники ефективності
	
	
	
	
	

	
	Середні витрати на проведення ремонту на 1м2  площі
	грн
	розрохунок
	1403.04
	1403.04
	

	
	Показники якості
	
	
	
	
	

	
	Рівень виконання робіт з поточного ремонту
	%
	розрохунок
	100%
	100%
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Завдання 3
	
	
	
	
	

	
	Поліпшення  матеріальної бази ЦБС
	
	
	
	
	

	
	Показники затрат
	
	
	
	
	

	
	Обсяг видаткив
	грн
	Звіт ф4.2
	147,8
	147,8
	

	
	Показники продукту
	
	
	
	
	

	
	Кількість одиниць основних засобів
	Од.
	Накладна
	14
	14
	

	
	Показники ефективності
	
	
	
	
	

	
	Середні вартість 1 одиниці
	грн
	розрохунок
	10560
	10560
	

	
	Показники якості
	
	
	
	
	

	
	Рівень виконання 
	%
	Довідка про надходження спонсорської допомоги
	100%
	100%
	


12. Результативні показники, що характеризують виконання бюджетної програми і використовуються при проведенні моніторингу 

	____________
2 Аналіз стану виконання показників якості та приведення пояснень щодо причин розбіжностей між їх затвердженими та досягнутими значеннями здійснюються тільки при складанні річного звіту про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету.



	Керівник установи головного розпорядника
бюджетних коштів
	____________
(підпис)
	О. А. ПАВЛОВА
(ініціали та прізвище)
	 

	Головний бухгалтер установи головного
розпорядника бюджетних коштів
	____________
(підпис)
	Н. А. БЕЗПАЛА
(ініціали та прізвище)
	 


